
                               令和 4 年 9 ⽉吉⽇ 

野中秀治先⽣ ⼋段昇段祝賀射会のご案内 

               発起⼈ 砂⼝勝紀 中野英夫 ⼩松英次 
                        吉⼭伸⼆ ⾼辻照⽣ ⼭⽥直美 
                    世話役 ⼤原吾朗 因藤常⼦ ⼟居英⼀ 
 
各クラブ御代表様 
 

拝啓、処暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げ
ます。 
先⽇の「野中秀治先⽣ ⼋段昇段祝賀会」には多数の⽅がご出席頂き有難うございました。 
さて、この度、「野中秀治先⽣の⼋段昇段祝賀射会」にも皆様⽅のご参加を賜りたく、下記
のとおりご案内をさせて頂きます。 
尚、勝⼿ながら 10 ⽉ 10 ⽇（⽉：祝）までに各クラブで取り纏めて頂き別紙申込書を申込
先へメールにて返信願います。 
         

記 
1、開催⽇時      令和 4 年 11 ⽉ 27 ⽇（⽇） 
            受付時間 ： 9：30〜 
            祝賀射会  ： 10：00〜16：00 を予定しております。 
2，会場        万博記念公園⼸道場 06-6318-5112 
3，会費       お⼀⼈ 5,000 円（当⽇各クラブで纏めて頂き受付まで願います） 
4，参加申込先     万博⼸友会 ⼟居英⼀ doi1948@alto.ocn.ne.jp 
          別紙参加申込書をメールにて返信願います。（⾜りない場合、コピー願います） 
     代表祝射につきましては、各クラブの参加者様の中からこちらでお願いさせて

頂きます。 
     各クラブでの⼈数制限は致しませんので皆様のご参加をお待ちしております。 
     （参加申込書→祝射あり・祝射辞退・会費のみに分けて記⼊願います） 
5，申込期限 令和 4 年 10 ⽉ 10 ⽇（⽉：祝） 
6，ご不明な点がございましたら万博⼸友会・⼤原、因藤、⼟居までお問い合わせください。 
7，駐⾞台数に制限がありますので、出来るだけ皆様乗り合わせて、また公共交通機関を利
⽤下さい。       

 
敬具 

 


